



Nevada State Museum

600 N. Carson St., Carson City, NV, 89701-4004, (p) 775/687-4810, (f) 775/687-4168, www.nevadaculture.org

NEVADA COMMISSION FOR WOMEN INFO & SEAL

Incoming Loan Agreement

Loan # _____

Lender

Name of Organization or Individual _____

Street _____ City _____ State _____ Zip _____

Contact Name _____ Telephone _____ Fax _____ Email _____

~~Borrower Nevada State Museum, 600 North Carson Street, Carson City, NV 89701-4004~~
NEVADA COMMISSION FOR WOMEN, ETC

Contact Name _____ Telephone _____ Fax _____ Email _____

~~Purpose of Loan~~ _____

Loan Dates (beginning and end of loan period) _____

Objects on Loan

Number	Description	Condition	Insurance Value

Total Number of Objects _____ Total Insurance Value _____

Insured By _____

Packing and Transportation Arrangements _____

Credit Line _____

Special Instructions _____

Lender Approval

I have read and agree to comply with all terms of this loan agreement, as stated above and on the reverse.

Signature _____ Date _____

Title _____

COMMISSION FOR WOMEN
Nevada State Museum Approval

Signature _____ Date _____

Incoming Loan Terms of Agreement

1. Lender shall mean the organization or individual identified under Lender in this Incoming Loan Agreement, hereafter referred to as the Lender. The Nevada State Museum, Lender, shall hereafter hold title referred to as reasonable Museum and documentation signed by this of loan ownership agreement. and The authority to Museum shall act as Borrower of objects on loan from the Lender.

2. The purpose of this loan may be to withdraw loan some of the objects on loan for use in the Museum. The Director or his designee may use the objects on loan for any research, time or other purposes.

3. The Museum shall hold exclusive care and custody of objects on loan during the loan period specified under Loan Dates in this loan agreement. The loan period shall not exceed one year. A renewal or extension of the loan period shall require and written Museum approval. In the event authorized the Lender representatives desire to and remove continued some or all compliance objects on with loan loan before agreement the terms expiration by of may the return loan some period, or the all Lender objects on shall loan give to the thirty (30) Lender days before written expiration notice of to the the loan period. prior to removal. The Museum The loan period.

4. The Museum and State all of ordinary requested loan at values provided in writing by the Lender. The signing of this loan agreement by the Museum does not shall constitute Museum agreement with the Lender's stated values. When the provided Lender by the Museum values, shall the exclude Museum or loss or public insure damage authority, requested caused and by loans risks war, at of values invasion, contraband estimated or hostilities, illegaly I rebellion, transportation the Museum. Insurance insurrection, or trade. The confiscation Lender by may order of provide any or government continue their own insurance of objects on loan to the Museum." The Museum shall accept no responsibility for any errors or deficiencies in information furnished to the Lender's insurers or for any lapses in insurance.

5. The Museum and Lender shall agree to methods of packing and transporting objects on loan. The Museum shall cover costs of packing and transporting objects, unless the loan is at the Lender's request or otherwise agreed to in writing. The Museum and Lender shall utilize experienced and competent packers for objects on loan. Unless noted otherwise in this loan agreement, the Lender certifies objects on loan are in good condition and able to withstand ordinary strains of packing and transporting.

6. The Museum shall provide objects on loan a level of care and security equal to the level given comparable objects in the Museum's collections. Only objects on authorized loan a level individuals of care shall and handle security objects equal on to the loan level. The given Museum ceiw holds parable no objects in responsibility for gradual or inherent deterioration of objects on loan. The Museum shall obtain prior permission from the loan Lender immediately to clean, to the restore, Lender. repair, or alter objects on loan. The Museum shall report damage or loss of objects on loan immediately to the Lender.

7. The Lender shall permit the Museum to allow photography of objects on loan for purposes of documentation, education, or publicity. The Lender shall allow the public to photograph objects on loan for personal use, unless noted otherwise in this loan agreement.

8. The Museum shall return objects on loan only to the Lender, unless otherwise agreed to in writing. The Lender must promptly notify the Museum in writing of any changes in the Lender's address or ownership of objects on loan. In case of the death of the Lender, legal representatives of the deceased shall immediately notify the Museum director, providing their full name and addressing writing. Legal representatives shall submit proof of authority, necessary tax possession of objects on loan after a good faith effort by the Museum and within three years after the expiration of the loan agreement, the Museum may initiate abandoned property proceedings as defined in NRS 381.009.